
 

Decreto Dirigenziale n. 232 del 17/07/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 2 - Ufficio Centrale Supporto alle Imprese del settore agro-alimentare

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL D.R.D. N. 58 DEL 8/03/2018. TIPOLOGIA DI

INTERVENTO 4.2.1 TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E SVILUPPO DEI

PRODOTTI AGRICOLI NELLE AZIENDE AGROINDUSTRIALI DEL PSR CAMPANIA

2014/2020 - PERIODO 27/03/2016 - 3/07/2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  23 Luglio 2018



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:
 con  D.R.D  n.  281  del  28.11.2017  è  stata  approvata  la  graduatoria  unica  regionale

definitiva  per  la  tipologia  di  intervento  4.2.1  “trasformazione,  commercializzazione  e
sviluppo dei prodotti agricoli nelle aziende agroindustriali” - del PSR Campania 2014/2020
per il periodo 27/03/2017 - 03/07/2017  successivamente rettificata con DRD 324 del 15
dicembre 2017;

 con D.R.D n.  58 del  8.03.2018,  all’esito  dei  riesami,  è  stata  approvata  la  graduatoria
integrativa alla graduatoria unica regionale e ulteriormente rettificata la graduatoria unica
regionale adottata con DRD n. 281 del 28 novembre 2017;

CONSIDERATO che la  società ASSOPAF Cons.  Prod.  Ortofr.  Soc.  Coop.  Agr.  -  CUUA n.
05452130635,  utilmente  inserita  nell’ELENCO  delle  ISTANZE  AMMISSIBILI  A
FINANZIAMENTO A SEGUITO DI RIESAME allegato al D.R.D n. 58 del 8.03.2018, ha inoltrato
richiesta di accesso agli atti e ha prodotto istanza di annullamento e/o riforma in autotutela del
predetto Decreto n. 58/2018, per il quale è stato richiesto parere tecnico legale all’Assistenza
Tecnica del PSR Campania 2014 - 2020;

VISTA  la  nota n.  0346211 del  30.05.2018 con la quale il  Servizio Territoriale  Provinciali  di
Caserta, ha comunicato di aver provveduto alla rideterminazione degli importi relativi al progetto
di  investimento  della  società  ASSOPAF  Cons.  Prod.  Ortofr.  Soc.  Coop.  Agr.  -  CUAA  n.
05452130635, e che pertanto, a seguito della predetta rideterminazione, la spesa ammessa con
il predetto D.R.D n. 58/2018 è variata da € 2.402.231,70 a € 2.121.191,33, mentre la relativa
spesa pubblica è passata da € 737.153,00 a € 1.060.595,66;

VISTA  la  nota n.  0405968 del  25.06.2018 con la quale il  Servizio Territoriale  Provinciali  di
Salerno,  ha comunicato al  Dirigente della  UOD 02 e al  Responsabile  di  misura centrale  la
rinuncia  da  parte  della  società  SAN  SALVATORE  SRL  –  CUUA  05596550656  –  barcode
54240347223 al progetto di investimento di cui al D.R.D n. 281/2017 per una spesa pubblica
pari ad € 2.000.000,00; 

CONSIDERATO che  a  seguito  della  predetta  rideterminazione  dei  costi  del  progetto  di
investimento di cui alla nota n. 0346211 del 30.05.2018 del Servizio Territoriale di Caserta e a
seguito  della  rinuncia  di  cui  alla  nota   n.  0405968  del  25.06.2018 del  Servizio  Territoriale
Provinciali  di  Salerno, l’importo  della  spesa pubblica complessiva delle  istanze ammesse a
contributo,  riportata  nell’allegato  “ELENCO  DEI  BENEFICIARI  DELLA  TIPOLOGIA  DI
INTERVENTO 421” al DRD 58 del 8.03.2018, è variata da € 42.434.937,32 a € 40.758.379,98;

RITENUTO pertanto opportuno
 procedere alla rettifica della posizione in termini di spesa e contributo per la società ASSOPAF

Cons.  Prod.  Ortofr.  Soc.  Coop.  Agr.  -  CUUA  n.  05452130635  di  cui  alla  citata  nota  del
30.05.2018 del STP di Caserta; 

 prendere atto della rinuncia da parte della società SAN SALVATORE SRL – CUUA 05596550656
– barcode 54240347223 al progetto di investimento di cui al D.R.D n. 281/2017 per una spesa
pubblica pari ad € 2.000.000,00; 

 procedere alla rettifica della spesa pubblica complessiva delle istanze ammesse a finanziamento
di cui al D.R.D 58/2018;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  23 Luglio 2018



DECRETA

1. di modificare per le motivazioni in premessa, gli importi relativi al progetto di investimento della
ditta ASSOPAF Cons. Prod. Ortofr. Soc. Coop. Agr - CUUA n. 05452130635, in € 2.121.191,33
per la spesa ammessa cui corrisponde un contributo pubblico di € 1.060.595,66, pari al 50%
della spesa ammessa;

2. di  prendere  atto  della  rinuncia  da  parte  della  società  SAN  SALVATORE  SRL  –  CUUA
05596550656 – barcode 54240347223 al progetto di investimento di cui al D.R.D n. 281/2017
per una spesa pubblica pari ad € 2.000.000,00; 

3. di approvare la rettifica della spesa pubblica complessiva delle istanze ammesse a contributo
che risulta pari a € 40.758.379,98;

4. di trasmettere il presente decreto: 
- all’Assessore all’agricoltura;

- al Dirigente dell’ufficio centrale supporto alle imprese del settore agroalimentare (50.07.02);

- ai Servizi territoriali provinciali di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e Salerno;

- al BURC per la pubblicazione; 

 - DIASCO -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  23 Luglio 2018


	BURC n. 51 del  23 Luglio 2018

